ESTADO OE SÃO PAULO - BRASIL

TERMO DE ADITAMENTO Nº 11 AO CONTRA TO DE
CONCESSÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA, COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTOS
SANITÁRIOS.

1- FOZ DE LIMEIRAS/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.585.900/0001-48, com
sede na Rua Tiradentes, nº 943, Centro, CEP 13480-083, nesta cidade de Limeira,
Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Sr. ROGÉRIO TADEU RAMOS
SARRO, RG 051736676 IFP/RJ, CPF nº. 608.947.417-72, brasileiro, engenheiro civil,
solteiro, com endereço na Rua Tiradentes, 943, nesta cidade de Limeira-SP,

2- MUNICÍPIO DE LIMEIRA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 45 132.495/0001-40,
com sede no Paço Municipal sito na Rua Dr. Alberto Ferreira, nº. 179 - Edificio Prada,
neste ato representado pelo Prefeito do Município Sr. Exmo. Sr. PAULO CEZAR
JUNQUEIRA HADICH, brasileiro, casado, residente na cidade de Limeira-SP,

CONSIDERANDO, finalmente, a Lei Federal 11.445 de 05/01/2007, que estabeleceu
diretrizes nacionais para o saneamento básico,

CONSIDERANDO, o Termo de Aditamento nº. 10 ao Contrato de Concessão dos
Serviços de Abastecimento de Água, coleta e Tratamento de Esgotos, em especial
Clausula 6°,

As partes RESOLVEM, por terem entre si justo e acertado, aditar o Contrato de
Concessão, nos termos a seguir ajustados:

CLÁUSULA la - Fica alterada a Cláusula 6ª. do Tenno Aditivo nº. 1 O, a qual passará a
ter a seguinte redação: "A Concessionária fornecerá o projeto e realizará a substituição
das redes internas de Água do Horto Florestal de Limeira, as suas expensas".

E, por estarem justas e acordadas, assinam as Partes o presente Termo de Aditamento
nº. ao Contrato de Concessão, em 3 (três) vias de igual teor e cont~, m as duas
testemunhas abaixo para que produza seus efeitos leg~is. \-- /

·. ·/
I

1/1~

1/2

ESTADO DE SÃO PAULO • BRASIL

Testemunhas:

T ERMO DE ADITAMENTO Nº 11 AO CONTRATO DE
CONCESSÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA, COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTOS
SANITÁRIOS.

Limeira, 3 O de janeiro de 2013.

SR. PAULO CEZAR JUNQUEIRA HADI H

Prefeito do Municíp io de Limeira \j

~OS SARRO
u~ira S/A

2/2